Declaratório da CVM nº 20.966, de 23 de junho de 2023, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida das Nações Unidas, 12.495, 14º andar, Cidade Monções, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.638.617/0001-63. 

Os Direitos Creditórios a serem adquiridos pelo Fundo serão devidos por múltiplos Devedores. 

Serão emitidos pelo Fundo: (i) 49.000,00 (quarenta e nove mil) Cotas Seniores, (ii) 3.500,00 (três mil e quinhentas) Cotas Subordinadas Mezanino; (iii) 3.500,00 (três mil e quinhentos) 

Cotas Subordinadas Mezanino Especial; e (iv) 14.000,00 (quatorze mil) Cotas Subordinadas Júnior, todas nominativas e escriturais, com Valor Nominal Unitário equivalente a 

R$1.000,00 (um mil reais), na 1ª Data de Integralização, totalizando R$70.000.000,00 (setenta milhões de reais). 

As Cotas serão valoradas pelo Custodiante em cada Dia Útil.

[...]

ou série, sendo que a última valoração ocorrerá na respectiva Data de Resgate. 

A meta de rentabilidade das Cotas Seniores, das Cotas Subordinadas Mezanino e das Cotas Subordinadas Mezanino Especial será determinada por meio da apropriação diária, sob 

forma de capitalização composta, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, da Taxa DI, acrescida de sobretaxa (spread) de (i) 5% (cinco por cento) ao 

ano, no caso das Cotas Seniores; (ii) 7% (sete por cento) ao ano, no caso das Cotas Subordinadas Mezanino; e (iii) 9% (nove por cento) ao ano, no caso das Cotas Subordinadas

[...]

e de Capitais (“ANBIMA”), conforme em vigor (“Códigos ANBIMA - Fundos”), e por outras disposições 

legais e regulamentares pertinentes, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da 

Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o nº 59.678.384/0001-49 (“Fundo” ou “Classe Única”). 

Serão emitidas pelo Fundo (i) 49.000,00 (quarenta e nove mil) cotas seniores da 1ª (primeira) série, 

totalizando o montante de R$49.000.000,00 (quarenta e nove milhões de reais) (“Cotas Seniores”); (ii) 

3.500,00 (três mil e quinhentas) cotas subordinadas mezanino da 1ª (primeira) série, totalizando o 

montante de R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) (“Cotas Subordinadas Mezanino”); 

(iii) 3.500,00 (três mil e quinhentos) cotas subordinadas mezanino especial da 1ª (primeira) série, 

totalizando o montante de R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) (“Cotas Subordinadas 

Mezanino Especial”); e (iv) 14.000,00 (quatorze mil) cotas subordinadas juniores, totalizando o 

montante de R$14.000.000,00 (quatorze milhões de reais) (“Cotas Subordinadas Júnior” e, em conjunto 

com Cotas Subordinadas Mezanino, Cotas Subordinadas Mezanino Especial e Cotas Subordinadas 

Júnior, “Cotas” ou “Cotas Iniciais”) integrantes da 1ª (primeira) emissão do Fundo, todas nominativas e

[...]

(a) Os seguintes valores devidos à Administradora (“Taxa de Administração”): 

(i) pela administração e custódia, o percentual de 0,25% a.a. (vinte e cinco centésimos por 

cento ao ano) do patrimônio líquido do Fundo (“Patrimônio Líquido”), com base em um 

ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, respeitado o valor mínimo de 

R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ao mês;  

(ii) pela escrituração, o valor de R$2.000,00 (dois mil reais) ao mês; e  

(iii) para participação e implementação das decisões tomadas em reunião formal, Assembleia 

Geral ou Assembleia Especial (definidas abaixo), será devida uma remuneração adicional à